

Młody Widok lepszy od Olympic Słupia

data aktualizacji: 2020.07.19 autor: Adam Michalski



Mecz rundy wstępnej pucharu Polski na szczelbu okręgu pomiędzy Widokiem Skierniewice i Olympic Słupia zakończył się wygraną gospodarzy. (fot. Adam Michalski)

Piłkarze reprezentujący zespoły z powiatu skierniewickiego aż osiem miesięcy czekali na powrót do rywalizacji o stawkę. W miniony weekend odbyły się mecze rundy wstępnej pucharu Polski 2020/2021. Do rywalizacji przystąpiło 9 ekip z miasta i powiatu skierniewickiego.

Pierwsze mecze Pucharu Polski 2020/2021 odbyły się w sobotę 18 lipca.

W Woli Pękoszewskiej B-klasowy Muskador podejmował występujący na poziomie klasy okręgowej GLKS RZD Żelazna, wygrali gospodarze 6:1.

Derby odbyły się także w Skierniewicach, gdzie Widok Marcina Stolarza gościł Olympic Słupia. Starcie rywali z klasy okręgowej zdecydowanie przebiegało pod dyktando gospodarzy, którzy zwyciężyli 3:1, a przy lepszej skuteczności mogli pokonać gości jeszcze wyżej.

W Widoku przed sezonem doszło do znaczących zmian kadrowych. Drużynę wzmocniło dwóch

doświadczonych piłkarzy w przeszłości związanych z klubem z ulicy Nowobielańskiej. Wieloletni kapitan zespołu Wojciech Borowiec wrócił po kontuzji, a w treningu jest od marca.

- Miałem 18 miesięcy przerwy związaną z zerwaniem więzadła krzyżowego w kolanie. Forma powoli wraca, wydolność jest, brakuje czucia piłki - mówi Wojciech Borowiec, który na pierwszy mecz po kontuzji musi poczekać. - W sobotę nie mogłem pomóc drużynie, liczę, że niebawem zagram - dodaje.

Kadrę seniorów wspomocze także Szymon Kiwała, który ostatnio grał w Unii Skierniewice, a po sezonie 2018/2019 zdecydował się przejść na piłkarską emeryturę.

Młodzież w sobotę zaprezentowała się z bardzo dobrej strony, i już w kolejny weekend zagra w drugiej rundzie okręgowego pucharu Polski.

Więcej o pucharze oraz wyniki wszystkich spotkań rundy wstępnej w najnowszym (23.07) wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy”.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/36290-mlody-widok-lepszy-od-olympic-slupia>